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نیکوعقیده| بهسازی و ساخت مسجد،
ایجاد بازار روز، تجهیز مدارس و... این ها 

تنها بخشی از پروژه ها و برنامه هایی است 

که قرار است اجرای آن ها در هفته های 

آینــده در محله عمار یاسر و شــهرک 

شیرین شروع شود. مدیر دفتر توسعه 

این محلات از جزئیــات این برنامه ها 

برایمان می گوید.

حسین صاحب قلم در ابتدای گفت و گو 

از نشستی می گوید که هفته گذشته در 

دفتر تسهیلگری محله عمار یاسر برگزار 

شد. جلسه ای با موضوع بهسازی مسجد 

جوادالائمــه)ع( و با حضور مســئولان 

شهرداری منطقه6، اداره اوقاف و امور 

خیریه استان خراسان رضوی، معتمدان 

محلی و هیئت امنای این مسجد.

ساخت و بهسازی این مسجد قدیمی 

به دلیل کمبود منابع مالی نزدیک به 

دو سال بود که متوقف شده بود. حالا اما 

قرار است که به زودی عملیات ساخت 

آن از سر گرفته شود.

اودر ادامه می گوید. یکی از مشکلات 

همیشگی مردم این شهرک گندابی 

است که در کال امیرآباد در جریان است.

این موضوع مشکلات زیست محیطی 

زیادی را به وجود آورده است.

بــا رایزنی هــا و پیگیری هــای دفــتر 

تسهیلگری این محله با سازمان های 

مختلف قرار است به زودی به این مشکل 

رسیدگی شده و روی سطح کال پوششی 

قرار داده شود.حسین صاحب قلم در 

ادامه این گفت و گــو از راه اندازی روز 

بازار محله شــیرین هم خبر می دهد:

ایجاد اشــتغال برای ساکنان شهرک 

از موضوعات مهمی بود که همیشه آن 

را پیگیری می کردیم. حالا با موافقت 

سازمان میادین و سامان دهی مشاغل 

شهری و شهرداری منطقه، قرار است طی 

یکی دو هفته آینده در مجاورت سوله در 

دست احداث مدیریت بحران شهرک 

شیرین سه شنبه بازاری را راه اندازی 

کنیــم تا فروشــندگان محلی بســتر 

مناســبی برای فروش محصولاتشان 

داشته باشــند.از دیگر پروژه هایی که 

در حوزه اشــتغال زایی در حال انجام 

اســت پروژه راه اندازی مجتمع فنی و 

حرفه ای شهید قاسم سلیمانی است که 

صاحب قلم درباره آن توضیح می دهد:

این مجتمع در حال ساخت در انتهای 

خیابان شــهید معقول قــرار دارد و تا 

٢٢بهمن به بهره برداری می رسد. طی 

گفت و گوهایی که با خیّر این مجتمع 

داشتیم قرار بر این شده است که تعداد 

زیادی از بانوان شهرک در این مجتمع 

ثبت نام شوند و بعد زمینه اشتغال زایی 

آن ها فراهم شود.

QشیرینQشهرکQهایQمحلهQتوسعهQدفترQمدیر
QازQخمینیQمصطفیQآقاQشهیدQوQیاسرQعمارQو
جزئیاتQبرنامهQهایQدرQدستQاقدامQمیQگوید

تمرکز بر اشتغال 
ساکنان محله

شھر خبر
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مجموعه ورزشی صداقت

شهرکی| یکی از اولویت های شهرداری منطقه5، افزایش سرانه ورزشی 
است و اگر زمینی به شهرداری واگذار شود، به فراخور مکان و نیاز محله،

تبدیل به مکان ورزشی و تفریحی برای نوجوانان و جوانان می شود.

مجموعه ورزشی صداقت نیز یکی از زمین های ورزشی روباز مجهز 

منطقه است که چمن مصنوعی و زمین والیبال و بسکتبال و فوتبال 

دارد.مکانی که سال ۱۳۹۴ در کنار سوله چند منظوره شهید علیمردانی 

در محله حسین آباد شکل گرفت تا استعدادهای ورزشی منطقه بیش 

از پیش شناسایی شود. این مجموعه مورد استقبال شهروندان قرار 

گرفت.مسابقات کشوری والیبال ناشنوایان و مسابقه دارت شهری 

و آمادگی جســمانی محلات از سوی شهرداری مشهد در سال های 

گذشته در این مجموعه برگزار شد.

مصطفی پیرهنده از جوانان محله حسین آباد ۱۸ساله است. از نوع 

لباس پوشیدنش مشــخص اســت که به فوتبال علاقه زیادی دارد.

می گوید: چــه حیف! این زمین متعلق به منطقه و محله ماســت اما 

درواقع نیســت! باید در یک روز خاص در سایت شهرداری ثبت نام 

کنی و اگر نوبت برسد، هزینه هم برای آن پرداخت کنی.

او معتقد است؛ بچه محل ها به ویژه آن هایی که امکانات دیگری ندارند،

باید از این طور مکان ها رایگان استفاده کنند و یکی دو روز در هفته،

این مکان برای جوانان ورزشــکار حاشیه شهر باشد. چون بسیاری 

از ستاره ها از دل همین محله ها برخاسته اند.

۲5۰۰مرمربع

۳ میلیارد تومان

ورزشگاه محله کم برخوردار 
برای مردم برخوردار

وژه گرافی پر
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تجلیل از مادران شهدا
هم زمان با ســالروز وفات حضرت ام البنین)س( از 

مادران شهدا دیدار و تجلیل شد.

 متولی این برنامه فرهنــگ سرای امر به معروف و 

نهی از منکر بود و مسئولان شهرداری منطقه۵ و 

شــورای اجتماعی محله امیرالمؤمنین)ع( هم در 

این بازدید حضور داشتند. ابتدا دیدار با خانواده 

شهید مرتضی دوران، شهید مدافع حرم انجام شد 

و بعد به منزل مادر دو شهید دفاع مقدس، شهیدان 

محمود و علی امیری رفتند.

بازدید از مجتمع فنی و حرفه ای
هفته گذشــته ســید امیر مرتضوی، معاون امور 

اجتماعی و پیشــگیری از وقوع جرم دادگستری 

استان خراسان رضوی و شهردار منطقه6 مشهد 

از مجتمع در حال ساخت شهید قاسم سلیمانی 

در انتهای خیابان شهید معقول بازدید کردند.این 

مجتمع فنی و حرفه ای قرار است میزبان دختران 

این منطقه باشد تا مهارت های مختلف را آموزش 

ببیننــد و زمینه اشــتغال آن ها فراهم شــود.این 

مجتمع تا ۲۲بهمن به بهره برداری خواهد رسید.

برگزاری جشنواره آشپزی
هم زمان با میلاد حضرت فاطمه زهرا)س( جشنواره 

آشپزی مادر و دختر در منطقه۵برگزار می شود.

 این جشنواره با همکاری فرهنگ سرای بهرمان،

اداره شــورای اجتماعی محلات منطقــه و اداره 

فرهنگی و اجتماعی برگزار می شود.

این جشــنواره،۷بهمن مــاه ســاعت۹ صبح در 

فرهنــگ سرای بهرمــان برگزار می شــود و افراد 

برای شرکت در این برنامه می توانند تا ۵بهمن ماه 

ثبت نام کنند.

روکش آسفالت معابر
معاون فنی و اجرایی شــهرداری منطقه6 گفت:

۱۴هزار مترمربع از معابر منطقه در ســه ماه پاییز 

امسال روکش آسفالت شد.

احسان نجاری مقدم بیان کرد: معابر، بولوارها و 

خیابان ها از مهم ترین فضاهای شهری هستند که 

مورد استفاده روزمره شهروندان است و آسفالت 

معابر و مناسب سازی مسیرها می تواند نقش مهم 

و ارزنده ای در ارتقای رضایتمندی شــهروندان 

داشته باشد.

اراضی بزرگ مقیاس
 ظرفیت منطقه

شــهردار منطقه۵ گفت: اراضی بزرگ مقیاس از 

ظرفیت های ویژه این منطقه است.

علی شیرمحمدی در دوشنبه های پاسخ گویی که 

در محل اداره ارتباطات مردمی شهرداری مشهد 

برگزار شد، گفت: وجود اراضی بزرگ مقیاس یکی 

از ظرفیت های ویژه این منطقه اســت. بر همین 

اساس مذاکره و تفاهم با بزرگ مالکان را در دستور 

کار داریم.

اجرای رأی قلع بنا
در راستای کاهش تخلفات ساختمانی صدمترمربع 

رأی قلع بنا در محله مصلی انجام شد.اداره مهندسی 

و نظارت بر ساخت و سازهای منطقه6 در راستای 

اجرای آرای قطعی کمیسیون های ماده صد مبنی 

بر قلع بنا با رعایت تشریفات قانونی و برای کاهش 

تخلفات ساختمانی اقدام به اجرای صد متر مربع 

رأی در محله مصلی کرد.رأی قلع این ساختمان به 

دلیل احداث طبقه مازاد و رعایت نکردن استحکام 

و قوانین ساختمانی بوده است.

آماده باش نیروهای 
خدمات شهری

رئیس اداره خدمات شهری منطقه۵ از آماده باش 

نیروهــای خدمات شــهری در پی بــارش باران 

خبر داد.امیرصادق باجــوری گفت:۲۸۵کارگر 

خدمات شــهری به همراه یک دستگاه نیسان و 

چهارکمپرسی خاور، چهاردســتگاه تانکرخاور 

خودمکش و هشت دســتگاه پمــپ کفکش، دو 

دستگاه لودر، دو دستگاه وانت در منطقه۵، آماده 

خدمت رسانی به شهروندان بودند .

 قدردانی از برگزیدگان غدیریه
مراسم قدردانی از برگزیدگان جشنواره غدیریه 

در فرهنگ سرای غدیر برگزار شد.هم زمان با دهه 

ولایت، جشــنواره محله آرایی با عنــوان «پویش 

غدیریه» برگزار شــد.در این جشنواره که با هدف 

افزایش روحیه هم بستگی و تعامل میان ساکنان 

محلات و بازآفرینی هویت محله با همکاری شورای 

اجتماعی محلات برگزار شد، از ظرفیت حداکثری 

تشکل های مردمی استفاده شد و داوری این آثار 

توسط بنیاد بین المللی غدیر انجام شد.
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